
一年级下册数学期末试卷

一、口算。24分

3+5= 8     60－5=55      18+7=  25       2+4= 6     6+4=10      3+3+20=26

83－3= 80    26+8= 34      76－4=72    32+20= 52    2+28=30      6+6－8=4

5+5=10       41－5=36      3+23= 25       7+18=25      48－30=18    76+8－3=81

4+3=7      26－20=6     3+6=9       70－40= 30    20+50=70    78－5－50=23
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1、

2、40里面有（4   ）个十。    2个一和6个十合起来是（ 62   ）。

3、个位和十位上都是5的数是（ 55    ）。10个十是（100     ）。

4、12+□=□+□+□
三、看图在（    ）里填上合适的数。6分
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        （    ）元

                                       （    ）元（   ）角

四、在O里填上＞、＜或＝。8分 

 1+1O1-1      5+3O6+3       20+45O45+2      64－30O64－3

五、估一估，在得数是六十多的算式后面画“√”。4分

    45+20□       45+2□       72－30□     72－3□
七、下面的三个图形都是由两个同样的三角形拼在一起，它们各是什么图形？用线连一线。6分


 平行四边形               三角形                 正方形

八、12分

（1）

剩下            已经    吃了8个，  （2）

                      妈妈买回来多

                      少个    ？

                                             一共有多少朵花？

□○□=□                           □○□=□

（3）                           （4）

●●●●   ●●●

●●●●   ●●●

   □○□=□                        □○□=□
九、12分

   汽车35元      积木26元      洋娃娃12元     手枪6元

（1）大生有50元钱，可以买哪三件玩具？把这三件玩具圈起来。

（2）一把手枪比一个洋娃娃便宜多少钱？

 □○□=□
（3）大明买一辆汽车，售货员找回5元，大明付了多少钱？

□○□=□
（4）小军的钱正好买一辆汽车，你猜猜，他最多有（    ）张10元的。

十、在合适的答案下面画“√”。6分

书包的价钱接近30元，足球比30元多得多。

书包的价钱可能是多少元？             足球的价钱可能是多少元？



十一、下面是中心小学一年级一班的课程表。4分

	
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	数学
	语文
	数学
	语文
	数学

	2
	语文
	数学
	语文
	数学
	艺术

	3
	体育
	音乐
	思品
	体育
	语文

	4
	语文
	艺术
	体育
	美术
	计算机

	午休

	5
	美术
	劳动
	语文
	语文
	体育

	6
	
	
	
	
	班队


57�
55�
53�
51�
48�
�






100�
90�
80�
70�
60�
�






93�
92�
91�
90�
89�
88�
�






1元





2元





50元





5角





5元





2角





5角
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小明捧一捧花生米，数一数共有18粒。又捧了一捧黄豆，你猜一猜可能有多少粒？（选择合适的数字，在对应的数字下面打√）
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20粒�
72粒�
�
�
�
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统计一个星期中语文课、数学课的节数，填在下表里。


科目�
语文�
数学�
�
节数�
�
�
�










_1234567891

_1234567892

_1234567890

